

ACHIZITIE MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 102361686

Data publicarii	06.09.24	Coduri CPV	44000000-0 44111400-5 39224210-3 39224200-0 44411000-4 44511000-5 44530000-4 44512910-4
-----------------	----------	------------	---

Termenul limita pentru depunere:	12.09.24 15:26	Pretul estimativ:	5.563,60 RON - 5.563,60 RON
----------------------------------	----------------	-------------------	-----------------------------

Descriere: 1. Vopsea ROST verde iarba 0.6kg = 14 buc ; 2. Grund solv.0.9 l = 7 buc ; 3. Plasa 3.5 = 1 buc ; 4. Vopsea ROST rosu 4 l = 3 buc ; 5. Vopsea ROST alb 4 l = 3 buc ; 6. Rezerva trafalet = 10 buc ; 7. Perie sarma 225mm = 2 buc ; 8. Pensula 100 = 6 buc ; 9. Vopsea ROST negru 0.6kg = 2 buc ; 10. Cleste rabitz = 1 buc ; 11. Patent 180 = 1 buc ; 12. Set robinet radiator 1/2" = 3 buc ; 13. Robinet fonta DS CU VENTIL 1/2" = 1 buc ; 14. Cot PPR 20x1/2" FE = 5 buc ; 15. Mufa PPR 20x1/2" FE = 5 buc ; 16. Cot PPR 20x1/2" FI = 1 buc ; 17. Mufa PPR 20x1/2" FI = 8 buc ; 18. Cot PPR 20 la 90gr. = 20 buc ; 19. Cot PPR 20 la 45 gr. = 6 buc ; 20. Diblu CUI 60x80 = 20 buc ; 21. Clema fixare PP20 = 20 buc ; 22. Canepa fuior = 1 buc ; 23. Redus Bz.1/2"-3/8" = 2 buc ; 24. Prelungitor cromatic 1/2" 10mm = 1 buc ; 25. Teava PPR 20 / 4m = 6 buc ; 26. Panza flex.125x1 = 2 buc ; 27. Robinet cu 2 iesiri DS 1/2" = 1 buc ; 28. Robinet sfera 1/2" = 1 buc ; 29. Cot zn.nr.2 1/2" = 1 buc ; 30. cuie constr. = 0.62 kg ; 31. Lopata cu coada = 2 buc ; 32. Sarma 1.2 = 2.28 kg ; 33. aracet constr.0.8 kg = 8 buc ; 34. Galeata 20 l = 2 buc ; 35. Var 20 kg = 18 buc ; 36. Vopsea ROST alb 2.5 l = 1 buc ; 37. Vopsea ROST rosu 0.6kg = 14 buc ; 38. Diluant universal 0.9l = 3 buc ; 39. Cot zn.1/2"FI-FI= 1 buc ; 40. Aracet 4 l = 3 buc ; 41. Vopsea ROST ALB 0.6kg = 7 buc ; 42. Rola poliacril mica = 10 buc ; 43. Vopsea ROST maro 0.6kg = 12 buc ; 44. Grund solv.0.75l = 4 buc ; 45. Bidinea profi 18 cm = 3 buc ; 46. Perie sarma 5 randuri = 2 buc ; 47. Teava canalizare SN2 125 / 3m = 2 buc ; 48. Banda adeziva 50x50 = 1 buc ; 49. Folie protectie 20mp = 2 buc ; 50. Surub Torbant 8x80 = 40 buc ; 51. Piulita M8 = 40 buc ; 52. Pensula 60 = 2 buc ; 53. burghiu fier lung 8 = 1 buc ; 54. Disc flex.125x1 = 5 buc ; 55. Diblu +surub hex.10x120 = 4 buc ; 56. Teava 40x40x2 / 6m = 1 buc ; 57. Platbanda 30x3 / 6m = 0.5 buc ; 58. Tabla neagra 1.5mm = 1 buc ; 59. Electrozi 2.5 = 1 kg ; 60. panza flex.230x1.9 = 2 buc ; 61. Cornier 40x40x3 / 6m = 1 buc ; 62. Cornier 30x30x3 / 6m = 1 buc ; 63. PC 10 / 12m = 2 buc ; 64. Topor cu coada 1.25 kg = 1 buc ; 65. Disc diamantat beton 450 = 1 buc ; 66. Rola trafalet 180mm = 1 buc ;